



ADHUNIK INDUSTRIES LIMITED

An ISO 9001:2015 , 14001 : 2015 & 18001 : 2007 Organisation

Corporate Office : "LANSDOWNE TOWERS", 2/1A, SARAT BOSE ROAD, KOLKATA - 700 020
PH. : 033-6638 4700 ★ FAX : 91-33-2289 0285 ★ Website : www.adhunikgroup.com
E-mail: info@adhunikgroup.com

2nd March, 2021.

To,

The Secretary The BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai-400 001. Scrip Code- 538365	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400 051. Scrip Code- ADHUNIKIND
The Secretary The Calcutta Stock Exchange Ltd 7 Lyons Range Kolkata-700 001. Scrip Code- 10028188	

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of notice of Postal Ballot and Remote e-voting Information.

In continuation to our letter dated 1st March, 2021 with regard to Notice of Postal Ballot, please find enclosed the copy of newspaper publication pertaining to Postal Ballot and Remote e-voting information on Tuesday, 2nd March, 2021 in English (Business Standard) and Regional Newspaper (Aaj Kal-Bengali).

The copy of said publication has also been made available on the website of the Company at www.adhunikindustries.com.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Adhunik Industries Limited

Bharat Agarwal

Bharat Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

M. No.- A-25137

Encl.: As mentioned above

g documents with legitimate claim is notice, the company o the person listed ed from any other

g Products Limited
ponge Iron Limited]
Sd/-
Sanjay Kasture
Company Secretary

imited

17.
82 0998
ramkrishnaforgings.com

G

hereby informed that ty, of the Companies Act, inies (Management and evant circulars issued by Exchange Board of India s, 2015 and Secretarial Company Secretaries of olutions as set out in the -voting only.
ompleted the dispatch of planatory Statement on of the Company whose e-ar and Share Transfer Date"). The requirement al Ballot Form has been

vate Limited (KFintech)

ity shares registered in ary 2021. A person who not a member as on the ly.
1 at 9.00 A.M.
at 5.00 P.M. E-voting will and voting shall not be

gister of members of the d by the Depositories as air vote on the resolutions

Notice may write to

ectronic means, you may olders and e-voting user /evoting.kfintech.com or or at 1800 345 4001 (toll

.m. on 2nd April, 2021 at nd shall be placed along rishnaforgings.com and ts Registered Office and ologies Private Limited

shna Forgings Limited
Sd/-
Rajesh Mundhra
(Company Secretary)

Date : 01/03/2021
Place: Delhi

Regn. No: IBB/PA-002/IP-N00003/2016-2017/10003
Liquidator - Saber Papers Ltd. (In Liquidation)
Email: bajaj.vikram@gmail.com Ph: 011-45789408(O)/9999889408(M)
Office: 308, Pearls Business Park, Netaji Subhash Place, Ptampura, Delhi -110034



ADHUNIK INDUSTRIES LIMITED

CIN-L27100WB1979PLC032200
Regd. Office : 14, N. S. Road, 2nd Floor, Kolkata-700 001
Tel : 033-6638-4700*Fax No. : 033-2289-0285
Website : www.adhunikindustries.com | E-mail : investorsail@adhunikgroup.co.in

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Company is seeking approval of the Members by way of Special Resolution through Postal Ballot for its name change. In terms of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the 'Act') read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other applicable rules framed thereunder ('Rules'), the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the Secretarial Standards on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India read with the General Circular No.14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and other applicable Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as 'Circulars'), and other applicable laws and regulations, if any (including any statutory modifications or re-enactments for the time being in force), the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with explanatory statement pursuant to Section 102 of the Companies Act on Monday, March 1, 2021 by e-mail to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant (DP) / Registrar and Share Transfer Agent (RTA).

In terms of the said MCA Circulars, the requirement of sending the physical Notice of Postal Ballot along with the Postal Ballot Form has been dispensed with till June 30, 2021. Therefore, the hard copy of the Notice along with the Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members.

The communication of assent or dissent of the Members on the resolution would take place through the remote e-voting system only. In this regard, the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for providing the remote e-voting facility to the Members.

The Members may note that this Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website www.adhunikindustries.com and websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited, www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com and Calcutta Stock Exchange Limited, www.cse-india.com and on the website of CDSL, at www.evotingindia.com.

The voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Friday, February 26, 2021 ('Cut-off date'). Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

The remote e-voting period will commence from 9:00 Hours (IST) on Wednesday, March 3, 2021 and will end at 17:00 Hours (IST) on Thursday, April 1, 2021 ('Voting Period'). After the Voting Period, the remote e-voting module shall be disabled by CDSL and accordingly, the voting shall not be allowed. Once the vote on the resolution is cast by the Member, he/she shall not be allowed to change it subsequently.

Those Members whose e-mail address, PAN and Phone Number is not registered with the Company / Depositories, may register the same by the completing the process for registration of the same as under:

Physical Holding	Members holding shares in physical mode are requested to update their e-mail addresses, PAN and phone number with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) in order to receive Notice of Postal Ballot and login credentials for e voting by uploading the same at: Link for updation of e-mail ID- http://mdpl.in/form/email-update Link for updation of PAN- http://mdpl.in/form/pan-update
Demat Holding	Members holding shares in dematerialized mode are requested to register/update their e-mail addresses, PAN and phone number with the relevant Depository Participants.

In case you have any queries/grievances or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ('FAQs') and remote e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact Mr. Bharat Agarwal, Company Secretary at bharatagarwal@adhunikgroup.co.in or phone no. 033-6638-4700.

The Board of Directors of the Company had appointed Mr. Mohan Ram Goenka (Membership No. FCS 4515), a Practising Company Secretary (PCS No.2551) as the Scrutinizer to conducting the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The results of the Postal Ballot will be announced on Friday, April 2, 2021. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE Limited, National Stock Exchange of India Limited and Calcutta Stock Exchange Limited. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.adhunikindustries.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Further, the results shall be displayed on the Notice Board of the Company at its Registered Office for at least 3 days from the date of declaration of voting results.

By Order of the Board
For Adhunik Industries Limited
Sd/-
Bharat Agarwal
Company Secretary & Compliance Officer

Place : Kolkata
Dated : March 1, 2021



৬৫ কোম্পানির স্থাবর এবং অস্থাবর সম্পদের ওপর এক ও একমাত্র অধিকার

পরিমার্জন
মেহ মাহেশ্বরী (লিঙ্কইন্ডিয়া)
টি লিমিটেড-ইন লিঙ্কইন্ডেশন
1751/2019-2020/12691
লিপুর্, কলকাতা-৭০০ ০৫০
maheshwari@gmail.com
oldstorage@gmail.com

২-০৯৯৮

mkrisnaforgings.com

জ্ঞানানো যাচ্ছে যে, দি এবং অন্যান্য প্রযোজ্য নিশ্চিন্তন রুলস ২০১৪, ত সার্কুলারসমূহ এবং নস অ্যান্ড ডিসক্লোজার স্ট্রিক্টিউট অফ কোম্পানি অন জেনারেল মিটিং পাষ্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তিতে তে চাইছে।

জ্ঞপ্তি সহ ব্যাখ্যামূলক সোমবার ১ মার্চ ২০২১ র অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার ২২ তারিখে (নির্গায়ক পাষ্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি এবং টগপকে জানানো যাচ্ছে: নর্জিস প্রাইভেট লিমিটেড

গণের ধরে রাখা ইকুইটি ন করা হবে। যে ব্যক্তি স্ত নির্গায়ক তারিখে তিনি টর জন্য গ্রহণ করবেন।

০টায়।
৫.০০টায়। কেফিন টেক এবং তদপরবর্তী সময়ে

ফেব্রুয়ারি ২০২১ তারিখে চালিত খাতায় লাজনক বিজ্ঞপ্তিতে বিষয়সমূহের

ন তারা লিখতে পারেন

গের জন্য শেয়ারহোল্ডার এবং ই-ভোটিং ইউজার ng.kfintech.com-এর া এন শ্যামকুমারের সাথে

ডিনিউ, কলকাতা-৭০০ েবে এবং স্ট্রুটিনাইজারের rings.com-তে প্রদান দান করা হবে এবং স্টক টড (কেফিন টেক)-কে

র্জিংস লিমিটেডের পক্ষে
স্বা-
রাজেশ মুখা
(কোম্পানি সেক্রেটারি)

তারিখ: ০২.০৩.২০২১,
স্থান: শিলিগুড়ি

ডেপুটি রিজিওনাল ম্যানেজার,
ব্যাঙ্ক অফ বরোদা, শিলিগুড়ি ব্রিচ, এন,
শিলিগুড়ি, পশ্চিমবঙ্গ



আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN: L27100WB1979PLC032200
রেজিস্টার্ড অফিস: ১৪ এন এস রোড, ৩য় তল, কলকাতা-৭০০ ০০১
ফোন: ০৩৩ ৬৬৩৮ ৪৭০০*, ফ্যাক্স: ০৩৩ ২২৮৯ ০২৮৫
ই-মেইল: investor@adhunikgroup.co.in, ওয়েবসাইট: www.adhunikindustries.com

পোস্টাল ব্যালট ও রিমোট ই-ভোটিং তথ্যের বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞপ্তি জারি হচ্ছে যে, কোম্পানি এর নাম বদলের জন্য পোস্টাল ব্যালট দ্বারা বিশেষ প্রস্তাব অনুমোদনের করাতে চায়। কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট ও অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪ (রুলস)-এর সহ পঠনীয় কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ (অ্যাক্ট) এর ১০৮, ১১০ ও প্রযোজ্য ধারার অধীনে সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ (লিস্টিং নীতি)-এর সংস্থানধীনে ভারতের কোম্পানি সচিব প্রতিষ্ঠান দ্বারা সাধারণ সভায় সচিব মান, যা কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রক (এম সি এ) দ্বারা জারি জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০ ৩৯/২০২০, ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারিকৃত (সার্কুলার) ও প্রযোজ্য বিধি, যদি থাকে কার্যকর বিধিবদ্ধ সংশোধনী সহ) মার্কি কোম্পানিজ অ্যাক্ট, ২০১৩ এর ১০২ ধারায় পোস্টাল ব্যালট নোটিস ও বিল্লিগেট বিবৃতি যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা এই কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্ট/রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আর টি এ) এর কাছে নিবন্ধীকৃত রয়েছে, কেবলমাত্র ই-মেলের মাধ্যমে তাদের প্রতি সোমবার, ১ মার্চ, ২০২১-এ নোটিস পাঠানো হয়েছে।

উক্ত এমসিএ সার্কুলারমার্কি পোস্টাল ব্যালট ফর্ম-সহ নোটিস ৩০ জুন, ২০২১ পর্যন্ত বাস্তবিক নোটিস পাঠানোর দরকার নেই। তাই নোটিসের হার্ড কপি, পোস্টাল ব্যালট ফর্ম ও প্রিন্টেড বিজনেস জবারি খাম সদস্যদের দেওয়া হচ্ছে না।

সদস্যদের মতামত নেওয়া হবে রিমোট ই-ভোটিংয়েই। এর জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল)-কে নিয়োগ করেছে কোম্পানি, যাঁরা সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা দেবে।

কোম্পানির ওয়েবসাইট www.adhunikindustries.com ও কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্তির স্টক এক্সচেঞ্জ বি এস ই লিমিটেডের www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডের www.nseindia.com, ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের www.cseindia.com ও সিডিএসএলের www.evotingindia.com-এ পোস্টাল ব্যালট নোটিস পাবেন সদস্যরা।

শুক্রবার, ২৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ (নির্গায়ক তারিখে) কোম্পানির প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধনের অনুপাতে সদস্যরা ভোটাধিকার পাবেন। নির্গায়ক তারিখে কোম্পানির সদস্য নথি বা ডিপোজিটরের সুবিধাভোগী মালিক তালিকায় নাম থাকলে রিমোট ই-ভোটিংয়ের যোগ্য হবেন।

রিমোট ই-ভোটিং আরম্ভ হবে বুধবার, ৩ মার্চ ২০২১ ৯.০০ ঘটনায় (ভারতীয় সময়) এবং শেষ হবে বৃহস্পতিবার, ১ এপ্রিল ২০২১ ১৭.০০ ঘটনায় (ভারতীয় সময়) ('ভোটিং পিরিয়ড')। ওই ভোটিং পিরিয়ড পরবর্তী সময়ে সিডিএসএল রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেবেন এবং ওই স্টক হবেন না। সদস্য একবার ভোটপ্রদান করে থাকলে পরবর্তী সময়ে তা পরিবর্তন করতে পারবেন না।

যে সকল সদস্যের ই-মেল ঠিকানা, প্যান ও ফোন নম্বর কোম্পানি/ডিপোজিটরির কাছে নথিভুক্ত নেই তারা নিজে বিবৃত পদ্ধতি অনুযায়ী তা নথিভুক্ত করতে পারবেন।

বাস্তবিক হোল্ডিং: বাস্তবিক আকারে শেয়ার ধরা থাকলে সদস্যগণকে কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ)-তে ই-মেল ঠিকানা, প্যান এবং ফোন নম্বর নথিভুক্ত করতে অনুরোধ করা হচ্ছে, যার ফলে তারা পোস্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তি ও ই-ভোটিংয়ের জন্য লগইন করতে পারবেন। ওই তথ্য আপলোড করতে হবে: ই-মেল আইডি আপডেইশনের জন্য লিঙ্ক: <http://mdpl.in/form/email-update>. প্যান আপডেইশনের জন্য লিঙ্ক: <http://mdpl.in/form/pan-update>

ডিম্যাট হোল্ডিং: ডিমোটরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরা থাকলে সদস্যগণকে তাদের ই-মেল ঠিকানা: প্যান ও ফোন নম্বর নথিভুক্ত/আপডেইশন করতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর কাছে।

রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগের জন্য আপনারা ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কড কোশেনস (এফ এ কিউস) এবং রিমোট ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখুন যা পাওয়া যাবে www.evotingindia.com-তে হেল্প ডেস্ক বা ই-মেল করুন helpdesk.evotingcdsindia.com বা যোগাযোগ শ্রী উরত আগরওয়াল, কোম্পানি সেক্রেটারি bharatagarwal@adhunikgroup.co.in-তে বা ফোন নং ০৩৩-৬৬৩৮-৪৭০০।

কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ রিমোট ই-ভোটিং মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট পদ্ধতি সূচ্য ও স্ক্রুভাবে পরিচালনার জন্য শ্রী মোহনরাম গোয়েঙ্কা (সদস্য নং FCS4515) কর্মরত কোম্পানি, কোম্পানি সেক্রেটারি (PCS No ৪551)-কে নিযুক্ত করেছেন।

পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল শুক্রবার, ২ এপ্রিল ২০২১ তারিখে ঘোষিত হবে। ওই ফলাফল-সহ স্ট্রুটিনাইজারের রিপোর্ট বি এস ই লিমিটেড, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডে জানানো হবে। ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.adhunikindustries.com এবং সিডিএসএলের ওয়েবসাইট www.evotingindia.com-এ প্রদান করা হবে। ফলাফল, কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে নোটিস বোর্ডে ঘোষণার পর কমপক্ষে তিনদিন থাকবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
আধুনিক ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
ভরত আগরওয়াল
কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১ মার্চ, ২০২১